atualmente de propriedade

do Município de Piumhi do Estado de Minas Gerais, CNPJ n° 

16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 332; está livre 

e desembaraçado de cláusulas de inalienabilidade,

impenhorabilidade.

Art. 3o - O vaior total da doação é de R$ 66.622,50

(sessenta e seis mil seiscentos e vinte dois reais e cinquenta 

centavos), apurado mediante avaliação prévia realizada pela 

Comissão de Avaliação de Imóvel, nos termos da Portaria 34/2017.

Art. 4° - A área doada deverá ser utilizada pela 

donatária exclusivamente, para a construção de um imóvel, com o

[...]

Minas Gerais, CNPJ n° 16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel. 332; está 
livre e desembaraçado de cláusulas de inalienabil idade e impenhorabilidade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 
2o desta Lei.

Art. 3o O valor total da doação é de R$ 78.030,00 (setenta e oito mil e 
trinta reais), apurado mediante avaliação prévia realizada pela Comissão de Avaliação 
de Imóvel, nos termos da Portaria 80/2019.

Art. 4o A área doada deverá ser utilizada pela donatária exclusivamente 
para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar

[...]

Gerais, CNPJ n° 16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 332; está livre e 

desembaraçado de cláusulas de inalienabilidade e impenhorabilidade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 

2o desta Lei.

Art. 3o O valor total da doação é de R$ 271.250,00 (duzentos e setenta e 

um mil, duzentos e cinquenta reais), apurado mediante avaliação prévia realizada^pela 
Comissão de Avaliação de Imóvel, nos termos da Portaria 73/2019.

Art. 4o A área doada deverá ser utilizada pela donatária exclusivamente 

para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar

[...]

Gerais, CNPJ n° 16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 332; está livre e 
desembaraçado de cláusulas de inalienabilidade e impenhorabilidade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 
2o desta Lei.

Art. 3o O valor total da doação é de RS 571.905,00 (quinhentos e setenta 
e um mil, novecentos e cinco reais), apurado mediante avaliação prévia realizada pela 
Comissão de Avaliação de Imóvel, nos termos da Portaria 74/2019.

Art. 4o A área doada deverá ser utilizada pela donatária exclusivamente 
para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar

[...]

16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 332; está livre e desembaraçado de 
cláusulas de inalienabilidade e impenhorabihdade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 
2o desta Lei.

Art. 3o - O valor total da doação é de RS 158.357,50 (cento e cinquenta e 
oito mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), apurado mediante 
avaliação prévia realizada pela Comissão de Avaliação de Imóvel, nos termos da 
Portaria 77/2019.

Art. 4° A área doada deverá ser utilizada pela donatária exclusivamente 
para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar

[...]

Município de Piumhi do Estado de Minas Gerais, CNPJ n° 16.781.346/0001-04, com 
sede na Rua Padre Abel,: 332; está Vvre e desembaraçado de cláusulas de 
inalienabilidade e impenhorabilidade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 
2o desta Lei.

Art. 3o O valor total da doação é de R$ 220.680,00 (duzentos e vinte mil, 
seiscentos e oitenta reais), apurado mediante avaliação prévia realizada pela Comissão 
de Avaliação de Imóvel, nos termos da Portaria 75/2019.

Art. 4° A área doada deverá ser utilizada pela donatária exclusivamente 
para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar

[...]

16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 332; está livre e desembaraçado de 
cláusulas de inalienabilidade e impenhorabilidade.

Parágrafo único. Fica autorizada a desafetação da área descrita no artigo 
2o desta Lei.

Art. 3o O valor total da doação é de R$ 80.685,00 (oitenta mil, seiscentos 
e oitenta e cinco reais), apurado mediante avaliação prévia realizada pela Comissão de 
Avaliação de Imóvel, nos termos da Portaria 76/2019.

Art. 4o A área doada devera ser utilizada pela donatária exclusivamente 
para a construção de um imóvel, com o objeto de construção de um templo para fundar